Por medio de la presente, en términos de lo dispuesto en la Sección 3.1 y demás aplicables del
Contrato de Fideicomiso, el Administrador y el Fiduciario llevan a cabo una Llamada de Capital en los
siguientes términos:

Número de Llamada de Capital: 4

Compromiso Total $20,434,000.00 (Veinte millones cuatrocientos
treinta y cuatro mil pesos mexicanos 00/100
M.N)

Porcentaje de Derechos Fideicomisarios del
Fideicomitente CORPORATIVO ACR S.A. de C.V.
conforme el Registro de Aportaciones:

18.44%

Monto Correspondiente al Fideicomitente : $281,859.88 (Doscientos ochenta y un mil,
ochocientos cincuenta y nueve pesos
mexicanos 88/100 M.N.)

Fecha Límite de Aportación: 16 de Julio de 2024

Destino de los recursos de la Llamada de Capital: I. Cubrir la Comisión de Administración del
Administrador.

II. Cubrir los diversos Gastos del Fideicomiso a la
fecha del presente llamado, de acuerdo al